
UCHWAŁA NR 515/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława 
Orkana w Marcinkowicach. 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, z późniejszymi zmianami) oraz  § 11 h ust.3 w związku z § 13 pkt 1  rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493, z późniejszymi zmianami),   uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Unieważnia się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  im. Władysława Orkana 
w  Marcinkowicach, ogłoszony na  podstawie § 1  pkt 2 Uchwały Nr 477/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  
z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu do wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów 
zespołów szkół i placówek. 

2. Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu  Nr 501/2020 z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w  
Marcinkowicach 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 6C7A6720-DE40-492E-94A5-C4B3F5CE9016. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie § 1 pkt 2 Uchwały Nr 477/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 lutego 2020 r.
w sprawie ogłoszenia konkursu do wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów zespołów szkół i
placówek, został ogłoszony konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w
Marcinkowicach - termin składania ofert konkursowych wyznaczono na dzień 20 marca 2020 r., w związku
z czym Zarząd Powiatu Nowosądeckiego na posiedzeniu w dniu 20 marca 2020 r. Uchwałą nr 501/2020
powołał skład komisji konkursowej i wyznaczył jej przewodniczącego. Konkurs na kandydata na
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach zaplanowano na dzień 3
kwietnia 2020 r.
W dniu 25 marca 2020 r. weszły w życie przepisy § 11 h ust.3 oraz § 13 pkt 1 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493, z późniejszymi zmianami) obligujące organ
prowadzący do unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora jednostki systemu oświaty ogłoszonego, a
niezakończonego przed dniem 26 marca 2020 r., wstrzymano również w okresie czasowego ograniczenia
funkcjonowania jednostek sytemu oświaty stosowanie przepisów art. 63 ust.13 – 19 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późniejszymi zmianami), dotyczących
funkcjonowania i składu komisji konkursowych oraz powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły
lub placówki oświatowej.
Zapis w/w rozporządzenia uniemożliwił dalsze prowadzenie procedury konkursowej od dnia 26 marca 2020
r., a decyzja o unieważnieniu konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im.
Władysława Orkana w Marcinkowicach, należy do wyłącznej kompetencji Zarządu Powiatu
Nowosądeckiego zgodnie z zapisem art. 29 ust.1 pkt 2 cytowanej ustawy Prawo oświatowe.

Id: 6C7A6720-DE40-492E-94A5-C4B3F5CE9016. Uchwalony Strona 1




